
２０２０年４月７日

保護者の皆様へ  

休室のお知らせ 

  

平素は、公文式に対してご理解を賜りありがとうございます。  

  

さて、突然のご連絡となり申し訳ございません。  

この度、ご存じのとおり、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、教室の地域の小学校

の休校延長が決まりました。緊急事態宣言の発令もされます。これに伴い、お子様の安全を

第一に考え、これまでの教室実施の方針を改め、学校が休校となる期間中は教室運営を中止

し、教室を休室とさせていただくことにいたしました。  

休室期間：４月８日（水）～５月６日（水）  

           ※各自治体判断、学校の休校期間に準じます。  

公文教育研究会では、これまで感染防止のための教室環境の整備を進めてまいりました

が、現在の感染拡大の推移を踏まえ、このような判断をさせていただきました。ご理解ご協

力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。  

なお、既にいただいております４月分の会費全額返金とさせていただきますが、勝手なお

願いで申し訳がございません、再開月の会費に充当させていただきます。不都合な場合はご

遠慮なくお申し付けください。ご希望の対応をさせていただきます。  

生徒、保護者の皆様には、期間中ご不便をおかけしますが、この度の趣旨をご理解いただ

き、ご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

末筆ではございますが、生徒の皆様のご健康とますますのご成長、ご家族の皆様のご発展

をお祈り申し上げます。  

   

公文泉佐野駅前教室 

田 端 英 子  


